Mẫu II-C (2b)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN QUY ĐỔI ĐIỂM HỌC PHẦN TIN HỌC ĐẠI CƯƠNG
	Kính gửi:
	-  Ban Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển,

	- Trưởng khoa Toán.

 Tôi em  là:……………………………….............................Ngày sinh:…………..
Mã số sinh viên:......……………….Chuyên ngành:…………................................
Khóa học:…………………...Lớp chuyên ngành:……………..............................

Năm học hiện tại:.........................Kỳ học:........................

Căn cứ quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo; căn cứ quy định quy đổi điểm học phần Tin học đại cương của Học viện Chính sách và Phát triển, tôi làm đơn này xin được quy đổi điểm:

  Học phần:............................................................Điểm được quy đổi:.....................

Thông tin chứng chỉ quốc tế:

Tên chứng chỉ:..............................................

Ngày thi:.......................................................

Đơn vị tổ chức thi:........................................

Điểm thi:.......................................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là hoàn toàn chính xác, nếu sai sự thật tôi sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Học viện.

	XÁC NHẬN CỦA  LÃNH ĐẠO
 BỘ MÔN TOÁN
	XÁC NHẬN CỦA

CÁN BỘ KIỂM TRA
	....ngày     tháng     năm 20...

SINH VIÊN

	( ký ghi rõ họ tên)

	( ký ghi rõ họ tên)

- Sinh viên nộp hồ sơ , kèm các minh chứng đến Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.